附件
	修改的税收规范性文件目录

	序号
	标题
	发文日期
	文号
	需要修改的条款
	修改后的条款

	1
	乌鲁木齐市国家税务局关于更新税务行政许可事项目录的公告
	2016年6月17日
	乌鲁木齐市国家税务局公告2016年第1号
	（1）正文第一段：“根据《国家税务总局关于更新税务行政许可事项目录的公告》（国家税务总局公告2016年第10号），现将乌鲁木齐市国家税务局系统实施的税务行政许可事项目录予以更新公布。
	（1）正文第一段：“根据《国家税务总局关于更新税务行政许可事项目录的公告》（国家税务总局公告2016年第10号），现将国家税务总局乌鲁木齐市税务局系统实施的税务行政许可事项目录予以更新公布。

	（2）正文中附件名称：乌鲁木齐市国家税务局系统实施的税务行政许可事项目录
	（2）正文中附件名称：国家税务总局乌鲁木齐市税务局系统实施的税务行政许可事项目录

	（3）附件：乌鲁木齐市国家税务局系统实施的税务行政许可事项目录
	（3）附件：国家税务总局乌鲁木齐市税务局系统实施的税务行政许可事项目录

	2
	关于明确乌鲁木齐市房屋交易契税税收资料的公告
	2012年12月28日
	乌鲁木齐市地方税务局2012第7号公告
	正文第二条：“本公告由乌鲁木齐市地方税务局负责解释。”
	正文第二条：“本公告由国家税务总局乌鲁木齐市税务局负责解释。”

	3
	关于印发《乌鲁木齐市印花税核定征收管理办法》（试行）的通知
	2008年12月15日
	乌地税函〔2008〕437号
	第三条:“纳税人有下列情形之一且无正当理由的，主管地方税务机关可以核定纳税人印花税计税依据。”
	第三条:“纳税人有下列情形之一且无正当理由的，主管税务机关可以核定纳税人印花税计税依据。”

	第三条第（三）款:“采用按期汇总缴纳办法的，未按地方税务机关规定的期限报送汇总缴纳印花税情况报告，经地方税务机关责令限期报告，逾期仍不报告的或者地方税务机关在检查中发现纳税人有未按规定汇总缴纳印花税情况的。”
	第三条第（三）款:“采用按期汇总缴纳办法的，未按税务机关规定的期限报送汇总缴纳印花税情况报告，经税务机关责令限期报告，逾期仍不报告的或者税务机关在检查中发现纳税人有未按规定汇总缴纳印花税情况的。”

	第四条：“ 印花税核定征收管理工作由印花税纳税人或委托代征人所在地主管地方税务机关负责。……。印花税的委托代征人指受主管地方税务机关委托代征印花税的单位。”
	第四条：“印花税核定征收管理工作由印花税纳税人或委托代征人所在地主管税务机关负责。……。印花税的委托代征人指受主管税务机关委托代征印花税的单位。”

	第五条：“主管地方税务机关在日常管理和检查中，如发现纳税人有第三条所列情形之一的，应要求纳税人填写《乌鲁木齐市地方税务局印花税征收方式认定表》，由主管地方税务机关审核认定后，向纳税人下达《乌鲁木齐市地方税务局核定征收印花税通知书》。主管地方税务机关应将《乌鲁木齐市地方税务局印花税征收方式认定表》、《乌鲁木齐市地方税务局核定征收印花税通知书》及送达回证一并归档保管。”
	第五条：“主管税务机关在日常管理和检查中，如发现纳税人有第三条所列情形之一的，应要求纳税人填写《国家税务总局乌鲁木齐市税务局印花税征收方式认定表》，由主管税务机关审核认定后，向纳税人下达《国家税务总局乌鲁木齐市税务局核定征收印花税通知书》。主管税务机关应将《国家税务总局乌鲁木齐市税务局印花税征收方式认定表》、《国家税务总局
乌鲁木齐市税务局核定征收印花税通知书》及送达回证一并归档保管。”

	第七条：“实行印花税核定征收的纳税人，纳税期限为一个月。纳税人应当于每月终了后十日内，向其主管地方税务机关申报缴纳当期应纳印花税。”
	第七条：“实行印花税核定征收的纳税人，纳税期限为一个月。纳税人应当于每月终了后十日内，向其主管税务机关申报缴纳当期应纳印花税。”

	第八条：“经主管地方税务机关审核认定，纳税人发生购销业务，缴纳购销合同印花税可实行据实征收方式或核定征收方式。……。准确计算应纳税额，可由纳税人填写《乌鲁木齐市地方税务局印花税征收方式变更申请表》，并提供相关资料，经主管地方税务机关审核后，重新认定其征收方式。主管地方税务机关应将《乌鲁木齐市地方税务局印花税征收方式变更申请表》及相关资料存档备查。”
	第八条：“经主管税务机关审核认定，纳税人发生购销业务，缴纳购销合同印花税可实行据实征收方式或核定征收方式。……。准确计算应纳税额，可由纳税人填写《国家税务总局乌鲁木齐市税务局印花税征收方式变更申请表》，并提供相关资料，经主管税务机关审核后，重新认定其征收方式。主管税务机关应将《国家税务总局乌鲁木齐市税务局印花税征收方式变更申请表》及相关资料存档备查。”

	第九条：“主管地方税务机关应加强对印花税的监督检查，……。”
	第九条：“主管税务机关应加强对印花税的监督检查，……。”

	第十一条：“本办法由乌鲁木齐市地方税务局负责解释。”
	第十一条：“本办法由国家税务总局乌鲁木齐市税务局负责解释。”

	办法中附件名称“附件1 《乌鲁木齐市地方税务局印花税征收方式认定表》、附件2  《乌鲁木齐市地方税务局核定征收印花税通知书》、附件3 《乌鲁木齐市地方税务局印花税征收方式变更申请表》”
	办法中附件名称“附件1 《国家税务总局乌鲁木齐市税务局印花税征收方式认定表》、附件2  《国家税务总局乌鲁木齐市税务局核定征收印花税通知书》、附件3 《国家税务总局乌鲁木齐市税务局印花税征收方式变更申请表》”

	附件1“乌鲁木齐市地方税务局印花税征收方式认定表”;表中“主管地方税务机关审核意见”; 表中“主管地方税务机关（公章）”
	附件1“国家税务总局乌鲁木齐市税务局印花税征收方式认定表”;表中“主管税务机关审核意见”; 表中“主管税务机关（公章）”

	附件2“乌鲁木齐市地方税务局核定征收印花税通知书”落款“主管地方税务机关（公章）”
	附件2“国家税务总局乌鲁木齐市税务局核定征收印花税通知书”落款“主管税务机关（公章）”

	附件3“乌鲁木齐市地方税务局印花税征收方式变更申请表”；表中“主管地方税务机关审核认定意见”；表中“主管地方税务机关（公章）”
	附件3“国家税务总局乌鲁木齐市税务局印花税征收方式变更申请表”；表中“主管税务机关审核认定意见”；表中“主管税务机关（公章）”

	4
	关于印发《乌鲁木齐市住宅交易最低计税价格计算办法》的通知
	2008年11月20日
	乌地税函〔2008〕423号
	第六条：“本办法由乌鲁木齐市地方税务局负责解释”。
	第六条：“本办法由国家税务总局乌鲁木齐市税务局负责解释”。